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MUEBLES
DE BAÑO Y COCINA





Interceramic le ofrece una oferta integral 
de muebles para baño y cocina, creados 

para transformar espacios con estilo, 
confort y calidad, bajo los más altos 

estándares de diseño y sustentabilidad.
 

Conscientes de la importancia de 
preservar los recursos naturales, 

desarrollamos soluciones que 
promueven el uso eficiente del agua y 

la energía, garantizando funcionalidad y 
responsabilidad ambiental.

 
Nuestras tecnologías BondTech® y 

FormTech® elevan la eficiencia y prolongan 
la vida útil de los productos, reduciendo 
residuos y favoreciendo una producción 

más limpia.
 

Cada pieza de este catálogo une diseño, 
innovación y sustentabilidad, reflejando 

el compromiso de Interceramic con el 
bienestar de las personas y el cuidado del 

planeta.
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El cuarto de baño ha evolucionado 
hasta el punto de convertirse 
en una estancia de relajación y 
cuidado.

Estas marcas ofrecen un toque 
especial con gran variedad de 
productos. Diseños únicos y 
armónicos que son los detalles 
que hacen tu espacio.



Presentamos dos nuevas líneas de grifería Interceramic: 
Duna y Praga.

Representan el equilibrio perfecto entre calidad, precio y diseño. 

Con una amplia variedad de modelos y acabados, cada pieza 
destaca por su alto desempeño y estética atemporal que 

aporta elegancia a los ambientes tanto residenciales como 
comerciales.
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GRIFERÍA
Interceramic

Fabricada de 
latón sólido 

para máxima 
durabilidad y 

resistencia a la 
corrosión

Salida con 
aireador para 
un máximo 

ahorro de agua 
manteniendo 
una sensación 

de chorro 
abundante

Cartucho de 
disco cerámico 

antigoteo

Salida inclinada 
para mayor 
espacio de 

lavado

Sistema de 
fácil y rápida 
instalación



Llaves monomando bajas Praga
Llave monomando alta Duna
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GRIFERÍA

Llaves Duna y Praga
Alta, baja, duomando y de muro para lavabo

03

01

01

02

Duna

Praga

01 Cromo pulido    02 Bronce cepillado    03 Dorado satinado
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REGADERAS

Duna

01 02

01 Cromo pulido     02 Bronce SatinadoConjunto de regadera Duna
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El poder invisible detrás de cada acabado perfecto

Níquel
cepillado

Bronce
cepillado

Disponible en acabados:

Dorado
satinado

BondTech® fusiona tecnología de 
vanguardia con diseño de alto nivel. Por 
medio de una carga iónica, el recubrimiento 
se adhiere de forma permanente a cada 
pieza, garantizando una resistencia superior 
a la corrosión y al desgaste. Esta unión a 
nivel molecular no solo brinda durabilidad 
extrema, sino que permite acabados 
estéticos impecables, pensados para 
destacar en cualquier espacio.

Protección que se fusiona a nivel 
molecular.

Titanio
mate
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Acabados duraderos e 
impecables

Resistencia superior 
a la corrosión y al 

desgaste

Tecnología limpia y 
ecológica, sin químicos 

agresivos



Nuestros lavabos elevan la experiencia del baño con diseños 
modernos, delgados y minimalistas, pensados para dar un 

aire contemporáneo y sofisticado a cada espacio.

Fabricados en cerámica vitrificada con tecnología 
FormTech®, ofrecen superficies más uniformes, finas y 

tersas que reflejan calidad y atención al detalle.

 Respaldados con garantía de por vida en acabados 
cerámicos y 1 año en componentes, los lavabos Interceramic 
son la fusión perfecta entre diseño, innovación y confianza, 

para que cada elección perdure en el tiempo.

LA
N

Z
A

M
IE

N
T

O
S

14

LAVABOS
Interceramic

Fabricados 
en cerámica 
vitrificada

FormTech®

Nuevos estilos 
y diseños 

minimalistas

Garantía de por 
vida



Lavabos Bolonia y Volga
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LAVABOS

01 Bolonia    02 Burdeos    03 Constanza    04 Praga

01

03

02

04
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05 Praga    06 Vicenza    07 Vicenza    08 Volga

05 06

07 08
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Tecnología que moldea precisión

FormTech® es un proceso de última 
generación que permite moldear lavabos 
con líneas ultrafinas, proporciones 
modernas y una calidad uniforme en cada 
pieza. A través del inyectado de cerámica 
líquida a alta presión, logramos acabados 
más definidos, resistentes y estéticamente 
armónicos. Además, su eficiencia productiva 
reduce el impacto ambiental, ofreciendo 
funcionalidad con responsabilidad.

Forma, fondo y futuro en perfecta 
armonía.
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Diseños ultrafinos con 
acabados perfectos

Alta resistencia y 
calidad uniforme en 

cada pieza

Eficiencia productiva 
con menor impacto 

ambiental



BERNAU

Panel de control 
táctil para 
encendido 

y manejo de 
funciones

Auto llenado en 
12 minutos, no 
requiere llave

Sistema de 
hidromasaje 
envolvente

Función de 
drenado y 

auto limpieza 
automático.

Luz LED 
decorativa en 
su interior que 

se activa al 
acercarse a 2 m 

de distancia
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Presentamos la tina Bernau, una incorporación 
destacada a nuestra oferta premium de la marca ESSEN.

Su silueta única y sofisticada, inspirada en el estilo 
europeo, se caracteriza por líneas limpias y proporciones 

perfectamente equilibradas.

Con una esencia minimalista y elegante, Bernau 
trasciende el diseño tradicional y redefine la experiencia 
de baño, ofreciendo un nivel superior de confort, calidad 

y desempeño.

Tina con Hidromasaje



Tina con hidromasaje Bernau
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Diseño y 
Desempeño 
Inigualable
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El desempeño y 
minimalismo del 
diseño europeo se 
conjugan en una 
nueva colección 
de productos de 
máxima calidad.

Sinónimo de 
simplicidad 
y estética 
atemporal, ESSEN 
ofrece vanguardia 
en cada línea de 
visión. 

Detrás de cada 
producto se 
encuentra un 
concepto elegante 
que seduce los 
sentidos e insinúa 
que hay más por 
descrubrir.
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Sanitario Weismar

Sa
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La gama de sanitarios ESSEN 
está perfeccionada hasta 
el último detalle para crear 
bienestar. 

Cada línea y cada curva están 
meticulosamente elaboradas, 
proporcionando piezas únicas 
que resuelven la necesidad de 
cada espacio. 

Su refinado diseño predomina 
con carácter y un porte 
inigualable.
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Dessau

Taza alargada
74.1 x 27.9 x 75.3 cm
    Doble descarga 3 y 4.8 
litros
    Desaloja hasta 1000 
gramos por descarga
    Altura confortable de 
40.5 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para fácil 
limpieza

Código: ESS-E21001-1P

Weismar

Meissen

Taza alargada
70.7 x 38 x 75 cm
    Doble descarga 3 y 
4.8 litros
    Desaloja hasta 1000 
gramos por descarga
    Altura confortable de 
40.5 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil 
limpieza

Código: ESS-E21002-1P

Taza alargada
67.5 x 41.8 x 40.5 cm
    Descarga de 4.8 litros
    Desaloja hasta 800 
gramos por descarga
    Altura confortable de 
40.5 cm
Funciones automáticas de: 
lavado, secado, descarga y 
limpieza
Incluye control remoto con 
funciones adicionales

Código: ESS-MT25005-0

800
MAP

Sanitarios Una Pieza

Sanitario Inteligente

MAP

MAP
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Meyer

Taza alargada
70 x 36.5 x 80.2 cm
    Descarga sencilla 4.8 
litros
    Desaloja hasta 1000 
gramos por descarga
    Altura extra confortable 
ADA de 44 cm
    Tapa de cierre lento

Código: ESS-MT-807-1P

Sanitario Dos Piezas

Sanitarios Una Pieza

Meyer

Taza alargada
64.5 x 29.8 x 77.1 cm
    Doble descarga 3 y 4.8 
litros
    Desaloja hasta 1000 
gramos por descarga
    Altura confortable de 
40.5 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para fácil 
limpieza

Código: ESS-E21037-1P

MAP

MAP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Sanitario inteligente Meissen
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Lavabo Meissen

La
va

bo
s

Las formas diseñadas 
cuidadosamente en los 
lavabos ESSEN provocan 
a los sentidos, llevándolos 
a la armonía y al disfrute 
de la belleza, invitando a la 
serenidad.
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Lavabos Sobrecubierta

Weismar

Material: Cerámica 
vitrificada
Negro mate
40 x 40 x 13.5 cm

Código: ESS-HDA074-2  

Weismar

Ferrara

Meissen

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco perla
40 x 40 x 13.5 cm

Código: ESS-HDA074-1P

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco
41 x 41 x 14 cm

Código: ESS-HDA105-0

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco
50.8 x 49.1 x 18.7 cm

Código: ESS-ML12008-0
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Lavabos Sobrecubierta

Lavabos Híbridos

Round

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco perla
61.5 x 42 x 14 cm

Código: ESS-1373-1P

Square

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco perla
51 x 40.5 x 14.5 cm

Código: ESS-1269-1P

Round

Material: Cerámica 
vitrificada
Blanco perla
49.9 x 41.5 x 20.3 cm
Con rebosadero

Código: ESS-E14006-1P

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Lavabo Ferrara
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Llave monomando Meissen Pro

G
ri

fe
rí

a 
&

 R
eg

ad
er

as
El verdadero diseño se 
encuentra en el detalle.

La grifería ESSEN se coordina 
fácilmente con cualquier estilo, 
elevando la experiencia de 
uso con un equilibrio entre 
alto diseño y tecnología, que 
además de facilitar las tareas 
de quienes la usan, propagan el 
confrot y bienestar.
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Cromo pulido:
ESS-V415114-CP

Negro mate:
ESS-V415114-2

Dorado satinado:
ESS-V415114-5

Llave de muro

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Monomando alta

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Monomando baja

Meissen

Cromo pulido: 
ESS-V415113-CP

Negro mate:
ESS-V415113-2

Dorado satinado:
ESS-V415113-5

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Instalación: Monomando 
de muro
Material: Latón sólido 

Cromo pulido:
ESS-V435010-CP

Negro mate:
ESS-V435010-2

Dorado satinado:
ESS-V435010-5

Orificios flexibles de fácil 
limpieza
Cebolleta de 32 x 20 cm
Material: Latón sólido 
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora 
de facil instalación

Cromo pulido:
ESS-V835043-CP

Dorado satinado:
ESS-V835043-5

Conjunto de regadera
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Cromo pulido: 
ESS-V415073-CP

Negro mate:
ESS-V415073-2

Titanio mate:
ESS-V415073-3

Weismar

Meissen Pro

Cromo pulido:
ESS-V445009-CP

Negro mate:
ESS-V445009-2

Titanio mate:
ESS-V445009-3

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Cromo pulido:
ESS-V415074-CP

Negro mate:
ESS-V415074-2

Titanio mate:
ESS-V415074-3

Llave de muro

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Monomando alta

Monomando alta

Altura de 45 cm
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Monomando baja

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Instalación: Duomando 
de muro
Material: Latón sólido 

Cromo pulido:
ESS-V410168-CP

Dorado satinado:
ESS-V410168-5
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Cromo pulido: 
ESS-V415075-CP

Negro mate: 
ESS-V415075-2

Titanio mate:
ESS-V415075-3

Dessau

Weismar

Cromo pulido:
ESS-V465021-CP

Negro mate:
ESS-V465021-2

Titanio mate
ESS-V465021-3

Monomando alta

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Material: Latón sólido 

Monomando baja

Cromo pulido:
ESS-V835020-CP

Orificios flexibles de fácil 
limpieza
Cebolleta de 25 cm
Material: Latón sólido 
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora 
de facil instalación

Conjunto de regadera

Cromo pulido:
ESS-V415076-CP

Negro mate:
ESS-V415076-2

Titanio mate:
ESS-V415076-3

Duomando

Salida inclinada a 10°	
Material: Latón sólido 
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Dessau

Orificios flexibles de fácil 
limpieza
Cebolleta de 25 cm
Conjunto de regadera
Material: Latón sólido 
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora 
de facil instalación

Cromo pulido:
ESS-V835023-CP

Negro mate:
ESS-V835023-2

Titanio mate:
ESS-V835023-3

Conjunto de regadera

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Cromo pulido:
ESS-V465023-CP

Negro mate:
ESS-V465023-2

Titanio mate:
ESS-V465023-3

Duomando

Salida inclinada a 10°	
Material: Latón sólido

Cromo pulido:
ESS-V435004-CP

Negro mate:
ESS-V435004-2

Titanio mate:
ESS-V435004-3

Llave de muro

Salida inclinada a 10°	
Cartucho cerámico 
antigoteo
Instalación: 
Monomando de muro
Material: Latón sólido 
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Llave de muro Meissen
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Toalleros Round

A
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Equilibrio entre diseño y 
funcionalidad.

 

ESSEN presenta una 
propuesta innovadora de estilo 
minimalista para accesorios 
de baño. Sus bordes y líneas 
definidas con  esquinas limpias 
resultan en una colección de 
accesorios de gran carácter.
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Toallero 30 cm:
ESS-V721002-CP ESS-V721002-2 ESS-V721002-3

Toallero doble:
ESS-V721005-CP ESS-V721005-2 ESS-V721005-3

Portapapel:
ESS-V721004-CP ESS-V721004-2 ESS-V721004-3

Gancho:
ESS-V721001-CP ESS-V721001-2 ESS-V721001-3

Accesorios Square
Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido,
negro mate y titanio mate
Instalación: En muro

Toallero 60 cm:
ESS-V721003-CP ESS-V721003-2 ESS-V721003-3
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Toallero 60 cm: 
ESS-V722003-CP ESS-V722003-2 ESS-V722003-3

ESS-V722003-5 ESS-V722003-6

Toallero 30 cm: 
ESS-V722002-CP ESS-V722002-2 ESS-V722002-3

ESS-V722002-5 ESS-V722002-6

Accesorios Round
Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido,
negro mate, titanio mate, 
dorado satinado y bronce 
cepillado
Instalación: En muro

Toallero doble: 
ESS-V722005-CP ESS-V722005-2 ESS-V722005-3
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Accesorios Round
Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido,
negro mate. titanio mate, 
dorado satinado y bronce 
cepillado
Instalación: En muro

Portapapel: 
ESS-V722004-CP ESS-V722004-2 ESS-V722004-3 ESS-V722004-5

Gancho: 
ESS-V722001-CP ESS-V722001-2 ESS-V722001-3 ESS-V722001-5

ESS-V722001-6

Portapapel 
con repisa: 
ESS-V724006-CP

ESS-V724006-2 ESS-V724006-5 ESS-V724006-6
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Square 20 cm
ESS-00-111-CP

Cebolleta Square
ESS-16-051-CP

Square 30 cm
ESS-00-112-CP

Cebolleta Round
ESS-16-050-CP

Round 20 cm
ESS-00-113-CP

Round 30 cm
ESS-00-114-CP

Plomería

Cebolletas

Brazos de Regadera

Orificios flexibles de fácil 
limpieza
Material: Latón sólido 
Acabado: Cromo pulido 

Material: Latón sólido 
Acabado: Cromo pulido 

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Portapapel con repisa Round
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Tina con hidormasaje Bernau

Experiencia sensorial 
completa.

Las tinas de baño ESSEN, 
cuentan con la combinación 
perfecta entre diseño y 
tecnología, integrada con 
elementos sensoriales que 
aportan un descanso y 
relajación total.

T
in

as
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Bernau

Meissen

Tina de piso con sistema de 
hidromasaje

Dimensiones: 200 x 95 x 73 cm

Funciones: 

•	 Sistema de hidromasaje de 6 
jets ajustables y 8 jets en la 
parte inferior

•	 Luz decorativa interior, se 
activa al acercarse a 2 m de 
distancia

•	 Auto llenado de tina en 12 
minutos a temperatura 
deseada

•	 Panel de control táctil

Código: ESS-A309-0

Tina de piso
Dimensiones: 170 x 80 x 56 cm 
Material: resina blanca

Código: ESS-WS6007L-0

Tinas
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Llaves para Tina

Weismar

Material: Latón sólido 
Acabados: Cromo pulido, 
negro mate y dorado 
satinado

Meissen

Material: Latón sólido 
Acabados: Cromo pulido

Código: ESS-HUARE5-CP

Negro mate:
ESS-V375002-2

Cromo pulido:
ESS-V375002-CP

Dorado satinado:
ESS-V375002-5

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Llave de tina Weismar
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Cancel Bernau

La fusion del diseño 
sofisticado y materiales de la 
más alta calidad. 

Cada detalle ha sido 
pensado para brindar 
confort, durabilidad y un 
estilo contemporáneo que 
transforma el baño en un 
espacio exclusivo.

C
an

ce
l
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Bernau

Material: Vidrio templado 
10 mm y perfiles de acero 
inoxidable 
Acabado titanio mate
Dimensiones: 100 x 100 x 200 cm

   Código: MB-BT6305-NA

Cancel de Vidrio Templado
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Llave Square

La grifería de cocina ESSEN 
combina funcionalidad 
avanzada con un diseño 
sofisticado que eleva la 
experiencia cotidiana. 

Cada pieza está pensada para 
ofrecer ergonomía, durabilidad 
y precisión, integrando 
materiales de primera calidad 
y acabados elegantes que se 
adaptan a cualquier espacio, 
convirténdose en elementos 
protagonistas de la cocina, 
aportando diseño, innovación y 
distinción.
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Negro mate:
ESS-V615076-2

Níquel cepillado:
ESS-V615076-4

Níquel cepillado:
ESS-V615077-4

Dorado satinado:
ESS-V615077-5

Llaves Monomando de Cocina

Square

Material: Latón sólido
Incluye: Manguera retráctil 
de triple función: chorro 
directo, rociador y spray 
presurizado
Incluye: Manguera retráctil 
magnética

Round

Material: Latón sólido
Cabezal retráctil de doble 
función: chorro directo y 
rociador
Incluye: Manguera retráctil 
magnética

Negro mate:
ESS-V615077-2
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Tarja Ego 450

Ta
rj
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La aleación de granito 
natural con resina, permite 
la creación de figuras 
geométricas dentro del 
diseño de cada una de las 
líneas de las tarjas de cocina 
ESSEN.

Colores que marcan 
diferenciación y estilo para 
crear ese ambiente cálido y 
de convivencia en el que se ha 
vuelto la cocina.
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Titanio: ESS-SQUA500-TIT Negro: ESS-SQUA500-22

Titanio: ESS-SQUA450-TIT Negro: ESS-SQUA450-22

Titanio: ESS-ETEK4901-TIT Tortora: ESS-ETEK4901-TOR

Aluminium: ESS-EF0X4501-23 Arena: ESS-EF0X4501-01

Square 500

Material: Granito
Dimensiones: 116 x 50 cm
Profundidad: 20 cm
Incluye contracanastas y 
sistema de conexión a 
drenaje
Instalación: Sobrecubierta

Square 450

Material: Granito
Dimensiones: 86 x 51 cm
Profundidad: 20 cm
Incluye contracanastas y 
sistema de conexión a 
drenaje
Instalación: Sobrecubierta

Tekno 490

Fox 450

Acabado: Granito
Dimensiones: 86 x 50 cm
Profundidad: 22.5 cm
Incluye: Contracanastas y 
accesorios de instalación
Instalación: Sobrecubierta

Material: Granito
Dimensiones: 100 x 50 cm
Profundidad: 23 cm
Incluye contracanastas y 
accesorios de instalación 
Instalación: Sobrecubierta

Tarjas de Granito Artificial
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Blanco titanio: ESS-EEGO4501-00 Arena: ESS-EEGO4501-AVE

Aluminium: ESS-EF0X3601-23 

Arena: ESS-EFOX3401-01

Arena: ESS-EF0X360-01

Tarjas de Granito
Ego 450

Material: Granito
Dimensiones: 86 x 50 cm
Profundidad: 20 cm
Incluye contracanastas y 
accesorios de instalación
Instalación: Sobrecubierta

Fox 360

Material: Granito
Dimensiones: 86 x 50 cm
Profundidad: 22.5 cm
Incluye contracanastas y 
accesorios de instalación
Instalación: Sobrecubierta

Fox 340

Material: Granito
Dimensiones: 80 x 53 cm
Profundidad: 22 cm
Incluye: Contracanastas y 
accesorios de instalación
Instalación: Sobrecubierta

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Tarja de cocina Tekno 490
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Detalles 
Que Hacen 
Tu Espacio
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El cuarto de baño ha 
evolucionado hasta el 
punto de convertirse en 
una estancia de relajación y 
cuidado.

Interceramic ofrece un toque 
especial con gran variedad de 
productos. Diseños únicos y 
armónicos que son los detalles 
que hacen tu espacio.
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Sanitario Dover

Sa
ni

ta
ri

os
Modernos, vanguardistas 
y amigables con el medio 
ambiente. Complemento 
perfecto para cualquier 
habitación de baño, su 
armónica integración al 
ambiente crea el  elemento 
de enlace perfecto entre 
decoración y bienestar.   

Interceramic, comprometido 
con el cuidado del medio 
ambiente, ofrece productos 
que protegen los recursos 
naturales. Todos los sanitarios 
Interceramic de una pieza son 
de carácter ecológico, lo que 
se traduce en un ahorro de 
agua en cada descarga.  
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Dover

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura estándar de 39 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza 

Código: MB-2020-0

Avalon

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura estándar de 39 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza 

Código: MB-2021-0

Logan

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 40 cm
    Asiento de cierre lento,
desmontable para facil limpieza

Código: S-657-0

Sanitarios Una Pieza

Marbella

    Descarga sencilla de 4.8 
litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 500 gramos 
por descarga
    Altura estándar de 39 cm
    Asiento de cierre lento

Código: MB-MAR01-0

500
MAP
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Sanitarios Una Pieza

Viena

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 41 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmomontable para facil limpieza

Código: SA-1121-I-0

Milán

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 800 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 40 cm
    Asiento de cierre lento,
desmontable para facil limpieza

Código: EW1181-II-0

800
MAP

Davos

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura estándar
    Asiento de cierre lento

Código: MB-2022-0

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Fermont

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura estándar de 39 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza

Código: SA117-III-0
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Praga

    Descarga doble menor a 
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 800 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 40 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza

Código: EW1184-III-0

600
MAP

Sanitarios Una Pieza

Victoria

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura confortable
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza 

Código: MB-A190-0

Oslo

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 40 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza

Código: SA-2193-I-0

Kiev

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 1000 gramos 
por descarga
    Altura confortable de 40 cm
    Asiento de cierre lento, 
desmontable para facil limpieza

Código: MB-A140-III-0

800
MAP
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Sanitarios Dos Piezas

Varsovia

Ankara

    Descarga sencilla de 4.8 
litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 800 gramos 
por descarga
    Altura extra confortable 
(ADA) de 43 cm
    Asiento de cierre lento

Código: MB-HUI01-0

    Descarga sencilla de 4.8 
litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 800 gramos 
por descarga
    Altura extra confortable 
(ADA) de 43 cm
    Asiento de cierre lento

Código: MB-HUI02-0

800
MAP

800
MAP

Sanitario de Muro

San Marino

    Descarga doble menor a
5 litros
    Trampa oculta
    Desaloja hasta 700 gramos 
por descarga
    Altura conforable de 40 cm
    Asiento de cierre lento

Tanque incluye de regalo 2 
cubiertas intercambiables para 
el boton de descarga: cromo 
pulido y blanco

Código: MB-CLEMURO-I-0

700
MAP

Georgia

    Descarga sencilla de 4.8 
litros
    Trampa expuesta
    Desaloja hasta 500 gramos 
por descarga
    Altura extra confortable 
(ADA) de 43 cm

Código: MB-SAGEO-02-I-0

500
MAP
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Sanitario Victoria
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Lavabo Venecia

La
va

bo
s

Pieza central de la habitación 
de baño, de formas 
balanceadas y al mismo 
tiempo decorativa. 
Entrega el elemento más 
importante para la vida; 
refresca y da energía, 
preparando los sentidos para 
la acción diaria o para el 
descanso nocturno. 

La apasionante estética de 
la geometría perfecta con su 
increíble diseño, enriquece y 
estiliza el baño, magnificando 
la belleza y la intimidad de los 
espacios.
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Trampas y desagües se venden por separado

Sicilia

Cerámica vitrificada 
Blanco
Medidas 41.5 x 41.5 x 10 cm
Instalación: Monomando 
alta/muro

   Código: MB-E465-0

Venecia

Cerámica vitrificada
Blanco mate
Medidas 53.5 x 42 x 15.5 cm
Instalación: Monomando 
alta/muro

   Código: MB-E413-0

Constanza

Cerámica vitrificada
Blanco
Medidas 50 x 43 x 13.5 cm
Incluye cubierta cerámica 
para desagüe

   Código: MB-E478-0

Lavabos Sobrecubierta

Vicenza

Cerámica vitrificada
Medidas 51 x 35 x 11 cm
Incluye cubierta cerámica 
para desagüe

Blanco:
MB-827-0

Blanco mate:
MB-827-1
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Lavabos Sobrecubierta

Praga

Cerámica vitrificada 
Blanco
Medidas 50.5 x 42 x 12 cm

Código: MB-CL-1474-0

Bolonia

Cerámica vitrificada 
Blanco
Medidas 50.5 x 38 x 12 cm

Código: MB-CL-1290-0

Praga

Cerámica vitrificada
Blanco
Medidas 61 x 43 x 12 cm

Código: MB-CL-1475-0

Burdeos

Cerámica vitrificada 
Blanco mate
Medidas 40 x 40 x 16 cm
Incluye cubierta ceramica 
para desague

   Código: MB-C803-1

Trampas y desagües se venden por separado

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Lavabos Sobrecubierta

Volga

Cerámica vitrificada
Blanco
Medidas 50.5 x 39.5 x 13.5 cm

Código: MB-CL-1285-0

San Diego

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante  
Tipo de instalación: Llave 
monomando baja
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-CL-1476-I-0

Kansas

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante  
Tipo de instalación: Llave 
monomando baja
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-CL-1473-I-0

Celta

Cerámica vitrificada
Medidas 35 x 35 x 12 cm

Blanco:
MB-CL-1277-0

Negro mate:
MB-CL-1277YA-2

Trampas y desagües se venden por separado
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Oslo

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 68.5 x 42 x 11 cm

Código: MB-E-411-0

Dublín

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 60 x 40 x 10 cm

Código: MB-E-420-0

Sevilla

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 47.5 x 37 x 13 cm

Código: MB-CL-1058-0

Santander

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 46.5 x 37.5 x 12 cm

Código: MB-CL-1267-0

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Lavabos Sobrecubierta

Trampas y desagües se venden por separado
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Córdoba

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 39 x 39 x 14 cm

Código: MB-CL-1262-0

Milán

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 44 x 44 x 10 cm

Código: D-381-0

Lavabos de Sobreponer

Marsella

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 51 x 44.5 x 20 cm

Código: MB-CL-2102-1-0

Bari

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Con rebosadero
Medidas 61.5 x 47 x 18 cm

Código: MB-SO60A-0

Lavabos Sobrecubierta

Trampas y desagües se venden por separado
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Trampas y desagües se venden por separado

Padia

Cerámica vitrificada
Blanco
Con rebosadero
Medidas 50 x 44 x 39.5 cm
Instalación: Monomando 
baja/centerset

Código: MB-3658-0

Lavabos de Muro

Lavabos Bajo Cubierta

Modena

Cerámica vitrificada
Blanco
Con rebosadero
Medidas 56.5 x 40 x 17 cm
Instalación: Monomando baja

Código: MB-T3-0

San Lorenzo

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Con rebosadero
Medidas 49 x 41 x 20 cm

Código: MB-CL-2101-0

Garda

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Con rebosadero
Medidas 53 x 34.5 x 18 cm

Código: MB-CL-2023-1-0

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Lavabos de Muro

Trampas y desagües se venden por separado

Lavabos de Pedestal

Alicanto

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 49.5 x 43 x 83 cm
Altura: 83 cm
Con rebosadero

Combo: MB-LAVP408-4-0

Georgia

Cerámica vitrificada
Blanco
Medidas 44.4 x 50 x 91.4 cm
Altura: 86 cm 
Diseño de fuente con 
jabonera

Código: MB-LAVGEOM-I-0

Lucca

Cerámica vitrificada
Blanco suave y brillante
Medidas 55 x 44 x 81 cm 
Altura: 88 cm
Con rebosadero

Centerset: 
MB-LAVP410C-0
Monomando: 
MB-LAVP410M-0

Trento

Cerámica vitrificada
Blanco
Con rebosadero
Medidas 55 x 44 x 40 cm
Instalación: Monomando 
baja/centerset

Código: MB-3659-0
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Desagües para Lavabo

Universal

Universal

Universal

Universal

Desagüe grande de pop-up 
sin rebosadero
Fabricado de latón sólido

Desagüe grande de pop-up 
con rebosadero
Fabricado de latón sólido

Desagüe de rejilla para 
lavabo
Fabricado de latón sólido
Acabado cromo pulido

Código: V-520015-CP

Cromo pulido:
V-3260-CP

Negro mate:
V-3260-2

Titanio mate:
V-3260-3

Dorado 
satinado:
V-3260-5

Bronce 
cepillado:
V-3260-6

Cromo pulido:
V-3201-CP

Negro mate:
V-3201-2

Titanio mate:
V-3201-3

Dorado 
satinado:
V-3201-5

Bronce 
cepillado:
V-3201-6

Con rebosadero:
V-3204-CP

Sin rebosadero:
V-3261-CP
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Desagüe chico para lavabo
Fabricado de latón sólido
Acabado cromo pulido
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Trampas para Lavabo

Universal

Universal

Fabricado de latón sólido
Incluye chapetón para 
trampa de lavabo

Trampa P para lavabo 
P-trap
Fabricado de latón sólido
Incluye chapetón para 
trampa de lavabo

Código: V-3247-CP

Cromo pulido:
V-3246-CP

Negro mate:
V-3246-2

Titanio mate:
V-3246-3

Dorado satinado:
V-3246-5

Bronce cepillado: 
V-3246-6
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Vanity Praga

V
an

it
ie

s
Los Vanities Interceramic 
logran satisfacer en calidad, 
funcionalidad y diseño hasta 
al más exigente de nuestros 
clientes.

Interceramic presenta una 
colección de muebles para 
baño de estilos variados 
conforme al gusto particular 
de nuestros clientes. Nuestra 
colección integra los estilos 
tradicionales, transicionales 
y contemporáneos que se 
ajustan a las necesidades 
específicas de diseño y espacio 
para su cuarto de baño.
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Vanities

Velmar

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada color gris 
claro
Cajones con sistema de
cierre lento y luz LED interior 
integrada
Espejo de 5 mm de espesor con luz 
LED integrada con sensor touch.
Lavabo fabricado de resina 
conperforación para llave 
monomando y
rebosadero

Código: MB-VELMAR

Lutecia

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada color
gris oxford
Espejo de 5 mm de espesor con luz 
LED integrada con sensor touch
Lavabo fabricado de resina con 
perforación para llave monomando 
y rebosadero

Código: MB-LUTECIA

Atenas Pro

Vanity de 60 cm con lavabo 
fabricado de resina
repelente al agua, con cajones con 
sistema de cierre lento
Espejo Flotado de 5 mm de espesor
Lavabo con una perforación para 
instalación de llave monomando

Código: MB-ATENASPRO
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Vanities

Landau

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada color
blanco
Cajones con sistema de cierre 
lento
Repisa fabricada de madera 
contrachapada color blanco
Espejo Espejo de 5 mm de espesor 
con luz LED integrada con sensor 
de mano
Lavabo fabricado de resina 
con perforación para llave 
monomando y rebosadero

Código: MB-LANDAU

Vitoria

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada
color café oscuro
Puertas con sistema de cierre 
lento en vidrio ahumado
Espejo de 5 mm de espesor con 
luz LED integrada con sensor 
touch
Lavabo fabricado de material 
resistente al manchado y 
repelente al agua, con perforación 
para llave monomando y 
rebosadero

Código: MB-VITORIA

Praga

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada color
café.
Cajones con sistema de cierre 
lento
Espejo de 5 mm de espesor con 
Luz LED integrada con sensor 
touch y tecnología
antiempañante
Lavabo fabricado de material 
resistente al manchado y 
repelente al agua, con perforación 
para llave monomando, con 
rebosadero

Código: MB-PRAGA
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Mosela

Vanity de 85 cm fabricado de 
madera contrachapada color
café oscuro
Cajones de cierre lento
Espejo de 5 mm de espesor con 
Luz LED integrada con sensor de 
proximidad y
tecnología antiempañante con 
sensor touch: ajuste de intensidad 
y color de luz
Cubierta fabricada con tecnología 
Quartzstone con perforacion para 
lavabo sobrecubierta y orificio 
preponchado para instalación de 
llave monomando

Código: MB-MOSELA

Vicenza

Vanity de 90 cm fabricado de 
madera contrachapada color
café
Cajones de cierre lento
Espejo de 5 mm de espesor con 
Luz LED integrada con sensor de 
proximidad y
tecnología antiempañante con 
sensor touch: ajuste de intensidad 
y color de luz
Cubierta fabricada con tecnología 
Quartzstone con perforacion para 
lavabo sobrecubierta y orificio 
preponchado para instalación de 
llave monomando

Código: MB-VICENZA

Bolonia
Vanity de 80 cm fabricado de 
madera contrachapada color
antique
Cajones de cierre lento
Espejo botiquín con luz LED 
integrada consensor de mano, 
incluye 2 organizadores
interiores para accesorios y joyería.
Lavabo fabricado de resina con 
perforación para llave monomando 
y orificios pre-ponchados para llave 
duomando 8”

Código: MB-BOLONIA
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Vizcaya

Vanity de 80 cm fabricado de 
madera contrachapada color taupe
Cajones con sistema de cierre lento
Espejo botiquín con luz LED 
integrada con sensor de mano, 
incluye 2 organizadores
interiores para accesorios y joyería
Cubierta fabricada de material 
resistente al manchado y repelente 
al agua, con perforación para llave 
monomando y rebosadero

Código: MB-VIZCAYA

Burdeos

Vanity de 80 cm fabricado de 
madera contrachapada color
walnut 
Cajones con sistema de cierre lento 
y luz LED integrada
Espejo botiquín con luz LED 
integrada con sensor de mano
Lavabo fabricado de material 
resistente al manchado y repelente 
al agua, con perforación para llave 
monomando

Código: MB-BURDEOS

Moscú

Vanity de 80 cm fabricado de 
madera contrachapada color
espresso
Cajones con sistema de cierre lento
Espejo de 5 mm con botiquín con 
luz LED integrada con sensor de 
mano
Lavabo fabricado de resina con 
perforación para llave monomando 
y rebosadero

Código: MB-MOSCU
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Constanza

Vanity de 90 cm fabricado de 
madera contrachapada con 
melamina color coffee quartz
Cajones con sistema de cierre 
lento
Espejo Espejo de 5 mm de espesor 
con Luz LED integrada con sensor 
de proximidad
Lavabo fabricado de material 
resistente al manchado y 
repelente al agua, con perforación 
para llave monomando y 
rebosadero

Código: MB-CONSTANZA
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Cartagena

Turín

Gabinete de 45 cm fabricado 
en  plywood contrachapado de 
melamina
Cajón de cierre lento
Espejo rectangular y lavabo de 
resina
Instalación en muro

Código: KZA-CARTAG

Vanity de 60 cm fabricado de MFC 
termoformado
Puerta con herrajes de cierre lento
Lavabo de resina blanca con 
perforación para llave monomando
Espejo redondo sin marco

Código: KZA-TURIN
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Cannes

Vanity de 60 cm fabricado de 
madera contrachapada
Gabinete con puerta de cierre lento
Repisas laterales
Lavabo de resina blanca con 
perforación para llave monomando
Espejo con marco de madera 
contrachapada

Código: KZA-CANNES

Vanity de 60 cm de largo fabricado 
de madera contrachapada
Lavabo de resina blanca con 
perforación para llave monomando
Gabinete con cajonera de cierre 
lento y cajón interno superior
Espejo con marco de madera
contrachapada color marfil

Código: KZA-LUCIA
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Burgos

Vanity de 60 cm fabricado de MFC 
termoformado
Herrajes de cierre lento
Lavabo de resina blanca con 
perforación para llave monomando
Espejo con marco de MFC 
termoformado 

Código: KZA-BURGOS
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Vanities
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Montpellier

Gabinete de 120 cm fabricado 
de plywood contrachapado de 
melamina color beige
Interior en melamina hidrófuga
Cajónes de cierre lento
Acabado final en poliuretano 
acrílico
Cubierta de Quartz Stone para 
instalación de llave monomando

Código: KZA-MONTEP

Roma

Vanity de 85 cm de largo con 
instalación a muro fabricado de 
madera contrachapada
Espejo Roma con luz LED 
integrada
Repisa de madera contrachapada.
Cubierta que incluye un ovalín 
fabricado en resina y perforación 
para llave monomando y dos  
orificios preponchados para  
instalación de duomando
Dos cajones con compartimientos, 
incluyen herrajes de cierre lento

Código: MB-VANROMA

Frankfurt

Gabinete de 120 cm fabricado en 
madera de Pino y MDF enchapado 
en laminado plástico wave
Interior en melamina hidrófuga
Con cajón de cierre lento
Acabado final en poliuretano 
acrílico transparente
Patas con niveladores plásticos

Código: MB-VANFRA-NA

1200 mm

50
0 

m
m

32 mm

1200 mm

115 mm

500 mm

1200 mm
18 mm25 mm

1185 mm

495 mm

35
0 

m
m

850 mm

45 mm

50
0 

m
m

850 mm

850 mm
115 mm

25 mm

48
0 

m
m

490 mm
25 mm

78
0 

m
m

210 mm

80 mm

600 mm

570 mm

1200 mm

Vanities



84

Espejos

Moscú

Espejo rectangular con botiquín 
y luz LED con sensor de mano
Color espresso
Dimensiones: 80 x 70 x 15 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2398080M

Burdeos

Espejo rectangular con botiquín 
y luz LED con sensor de mano
Color walnut
Dimensiones: 80 x 70 x 15 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye acceosrios de 
instalación

Código: MB-2389080M

Constanza

Espejo rectangular con botiquín 
y luz LED con sensor de 
proximidad
Dimensiones: 90 x 70 x 15 cm
Color coffee quartz
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2390090M

Bolonia

Espejo rectangular con botiquín 
y luz LED con sensor de mano
Color antique
Dimensiones: 80 x 70 x 17 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye 2 organizadores 
interiores para accesorios/ 
joyería y accesorios de
instalación

Código: MB-2366080M

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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Espejos

Vicenza

Espejo rectangular con luz 
LED con sensor touch y de 
proximidad
Dimensiones: 90 x 60 x 2.3 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2310090M

Montecarlo

Espejo rectangular con luz LED 
con sensor de proximidad
Dimensiones: 120 x 50 x 4.5 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye acceosrios de 
instalación

Código: MB-KZA0991120M-LED

Roma

Espejo rectangular con luz LED 
con sensor de proximidad
Dimensiones: 85 x 50 x 4.5 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye acceosrios de 
instalación

Código: MB-KZA1210085M-LED

Vitoria

Espejo ovalado con luz LED y 
sensor touch
Dimensiones: 60 x 90 x 2.3 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-23111060M
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Praga

Espejo redondo con luz LED 
antiempañante y sensor touch
Dimensiones: 60 x 60 x 23 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2388060M

Landau

Espejo rectangular con luz LED 
y sensor touch
Dimensiones: 60 x 50 x 4 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2310060M

Lutecia

Espejo cuadrado con luz LED 
y sensor touch
Dimensiones: 60 x 60 x 3 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-2312060M

Atenas

Espejo rectangular flotado
Dimensiones: 60 x 70 cm
Cristal de 5 mm de 
espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-KZA1110060M

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Espejos
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Amsterdam

Espejo rectangular flotado
Dimensiones: 70 x 90 cm
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-ESP701-II-NA

Segovia

Espejo redondo flotado
Dimensiones: 70 cm diámetro
Cristal de 5 mm de espesor
Incluye accesorios de 
instalación

Código: MB-ESP70RE-II-NA

Espejos
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Llave monomado alta Praga
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Un masaje suave, una 
limpieza relajante, un ritual 
diario, el agua provee de 
sensaciones infinitas cuando 
cada gota toca la piel, el 
cuerpo se relaja y se recarga 
de energía.

Las llaves, regaderas y 
accesorios Interceramic 
diseñados al detalle para 
alcanzar el más alto 
desempeño y funcionalidad, 
son la alternativa perfecta para 
complementar el ambiente de 
la habitación de baño.   
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Trampas y desagües se venden por separado

Llaves Monomando Altas

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido

Siena

Duna

Praga

Cromo pulido:
MB-V411122-1-CP

Cromo pulido:
MB-V415129-CP

Cromo pulido:
MB-V415112-CP

Cromo blanco:
MB-V411122-1-01

Bronce cepillado:
MB-V415129-6

Dorado satinado:
MB-V415112-5

Negro mate:
MB-V411122-1-2

Dorado 
satinado:
MB-V411122-5

Bronce 
cepilladoo:
MB-V411122-6

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V4332-CP

Berlín

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
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Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-HYH16F40C-CP

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: V-4302-1-CP

Bering

Niágara

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Llaves Monomando Altas

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V4512-CP

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: V-4424-CP

Oslo

Ribbon

Trampas y desagües se venden por separado
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Llaves Monomando Bajas

Cromo pulido: 
MB-V411121-1-CP

Cromo blanco:
MB-V411121-1-01

Negro mate:
MB-V411121-1-2

Dorado 
satinado:
MB-V411121-5

Bronce 
cepillado:
MB-V411121-6

Siena

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido

Duna

Praga

Cromo pulido:
MB-V415128-CP

Cromo pulido:
MB-V415111-CP

Bronce cepillado:
MB-V415128-6

Dorado satinado:
MB-V415111-5

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V4331-CP

Berlín

Trampas y desagües se venden por separado
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Bering

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-HYH16440C-CP 

Llaves Monomando Bajas

Trampas y desagües se venden por separado

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V4511A-CP

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: V-4423-CP

Oslo

Ribbon

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código:  V-4301-1-CP 

Niágara
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Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-T90132AG-I-CP

Georgia

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-T23031AG-I-CP

Kansas

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

MB-T23031AG-I-CP

San Diego

Llaves Monomando Bajas

Trampas y desagües se venden por separado
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MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Llaves de Muro

Cromo blanco:
MB-V4315-01

Negro mate:
MB-V4315-2

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: Monomando de 
muro
Material: Latón sólido  

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: Monomando de 
muro
Material: Latón sólido  

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: Monomando de 
muro
Material: Latón sólido  

Dublín

Duna

Praga

Negro mate:
MB-V4350011-2

Bronce cepillado:
MB-V435015-6

Dorado satinado:
MB-V435014-5

Cromo pulido:
MB-V4350011-CP

Cromo pulido:
MB-V435015-CP

Cromo pulido:
MB-V435014-CP

Versalles

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: Monomando de 
muro
Material: Latón sólido 

Trampas y desagües se venden por separado
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Llaves de Muro

Llaves de Duomando

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: Duomando
Material: Latón sólido  

Duna

Bronce cepillado:
MB-V465027-6

Cromo pulido:
MB-V465027-CP

Instalación: Duomando de 
muro
Material: Latón sólid|o
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V4450011-CP

Versalles

Instalación: Duomando de 
muro
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código:  MB-V445053-CP

Munich

Instalación: Duomando 8 
pulgadas
Material: Latón sólido 
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V445054-CP 

Munich

Trampas y desagües se venden por separado
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Trampas y desagües se venden por separado

Salida inclinada a 10°
Cartucho cerámico antigoteo
Instalación: monomando
Material: Latón sólido

Niágara

Negro mate:
MB-V415119-2

Cromo pulido:
MB-V835048-CP

Dorado satinado:
MB-V415119-5

Bronce cepillado:
MB-V835048-6

Cromo pulido:
MB-V415119-CP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Instalación: monomando o 4”
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido
Incluye desagüe de palanca

Código: MB-V411081-CP

Alisos

Llaves Centerset

Conjuntos de Regadera

Duna
Orificios flexibles de fácil limpieza
Cebolleta de 30 cm
Fabricado de latón sólido
Incluye: cebolleta, brazo, 
maneral monomando, válvula 
mezcladora y accesorios de 
instalación

Ribbon

Orificios flexibles de fácil limpieza
Cebolleta de 20 cm
Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora

Código: V-8101-CP
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Georgia Pro
Cebolleta multifuncion: spray, 
water jets y spray con water jet
Fabricado de latón sólido
Acabado: cromo pulido 
Incluye: cebolleta, brazo, 
maneral monomando, válvula 
mezcladora y accesorios de 
instalación

Código: MB-T80161B-II-CP

Conjuntos de Regadera

San Diego

Fabricado de latón sólido  
Acabado: cromo pulido 
Incluye: cebolleta, brazo, 
maneral monomando, válvula 
mezcladora y accesorios de 
instalación

Código: MB-T80661B-I-CP

Kansas

Fabricado de latón sólido  
Acabado: cromo pulido 
Incluye: cebolleta, brazo, 
maneral monomando, válvula 
mezcladora y accesorios de 
instalación

Código: MB-T80261B-I-CP

Niágara

Orificios flexibles de fácil limpieza
Cebolleta de 20 cm
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora

Código: V-8100-CP
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Dublín

Orificios flexibles de fácil limpieza
Cebolleta de 20 cm
Material: Latón sólido
Maneral: Monomando 
Incluye: Válvula mezcladora

Dublín

Orificios flexibles de fácil limpieza
Cebolleta de 20 cm
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido
Maneral: Monomando
Incluye: Válvula mezcladora

Código: MB-V835017-CP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Regaderas de Muro

Duna

Fabricado de latón sólido
Acabado: cromo pulido

Código: MB-239073-CP

Conjuntos de Regadera

Regadera de Techo
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Regaderas de Muro
Georgia

Fabricado de latón sólido
Acabado: cromo pulido
Multifunción: tipo lluvia, 
regadera de mano y salida para 
tina
Regadera de mano ajustable
Brazo de altura ajustable 
hasta 1.6 m
Incluye cebolleta fija, regadera 
de mano, maneral monomando, 
válvula mezcladora y accesorios 
de instalación 

Código: MB-T80259-II-CP

Marbella

Brazo de altura ajustable hasta 
1.3 mts
Multifunción: tipo lluvia, 
regadera de mano, inferior de 
repisa
Con repisa de cristal templado
Incluye válvula mezcladora

Código: MB-HUARE2-I-CP

Siena

Brazo de altura ajustable hasta 
1.2 mts
Cebolleta de 20 x 20 cm con 
caída tipo lluvia
Regadera de mano ajustable
Incluye válvula mezcladora

Código: MB-V921121-1-CP
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Torres de Regadera

Niza Pro

Acabado: Acero inoxidable
Multifunción: Tipo lluvia, 
regadera de mano y 
rociadores corporales
Cuenta con 6 jets ajustables
Cartucho cerámico de larga 
duración
Boquillas de silicona para 
facil limpieza

Código: MB-HC8236-4

Cebolletas

Negro mate:
MB-V5110-BLACK

Cromo pulido:
MB-V5110-CP

Dublín

20 x 20 cm
Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido
Funciona con una presión 
de agua de 1.5 kg/cm2 min 
a 6 kg/cm2 máx. 

Lyon Pro

Acabado: Acero inoxidable
Multifunción: Tipo lluvia, 
regadera de mano y 
rociadores corporales
Cartucho cerámico de larga 
duración
Boquillas de silicona para 
facil limpieza

Código: MB-HC8232-4

Ribbon

20 cm de diámetro
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V5108-CP
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MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Cebolletas

Georgia

Georgia

24 cm de diámetro
Acabado: cromo pulido
Multifunción; tipo lluvia y 
jets masajeadores
Orificios flexibles de facil 
limpieza

Código: MB-Q27332-I-CP

20 x 20 cm
Acabado: cromo pulido 
Función tipo lluvia
Orificios flexibles de fácil 
limpieza

Código: MB-Q27333-I-CP

Kansas

20 cm de diámetro
Acabado: cromo pulido
Multifunción: spray y jets 
masajeadores
Fabricado de material ABS

Código: MB-Q27313-I-CP

San Diego

12.5 cm de diámetro
Acabado: cromo pulido
Multifunción: spray y jets 
masajeadores
Fabricado de material ABS

Código: MB-Q27309-I-CP
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Brazos para Cebolletas

Dublín

30 cm de largo
Código: MB-V5558-CP

Negro mate:
MB-V5558-BLACK

Cromo pulido:
MB-V5558-CP

Manerales para Regadera

Universal

30 cm de largo
Código: MB-P05-124-CP

Aguanaval

Código: V-0012-CP

Universal

Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido
Funcionamiento: 
Monomando
Incluye: Válvula y chapetón 

Código: V-8104-CP

Universal

Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido
Funcionamiento: 
Duomando
Incluye: Válvula y chapetón 

Código: V-8105-CP
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Coladeras

Llaves Angulares

Níquel cepillado:
MB-V530061-4

Níquel cepillado:
V-530052-4

Dorado satinado:
MB-V530061-5

Dorado satinado:
V-530052-5

Cromo pulido:
V-530052-CP

Universal

Universal

Universal

Universal

10 x 10 cm
Material: Latón sólido
Incluye: Cubierta decorativa, 
válvula Anti–olores y canastilla 
recoge-cabellos

Coladera de 80 x 8 cm
Material: Latón sólido
Incluye: Cubierta decorativa, 
válvula Anti–olores y canastilla 
recoge-cabellos

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

1/2 a 3/8”:
MB-V150052-CP

1/2 a 1/2”:
MB-V150051-CP

Coladera de rejilla de 60 cm 
para regadera
Material: Acero Inoxidable Cepillado
Dimensiones: 64 x 70.6 x 2.28 cm
Funcionamiento: Sello hidráulico
Incluye accesorios de instalación y 
mantenimiento

Código: MB-600G-1-CP
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Toallero de argolla Kansas
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Accesorios Interceramic 
diseñados al detalle para 
alcanzar el más alto 
desempeño y funcionalidad, 
son la alternativa perfecta 
para complementar el 
ambiente de la habitación de 
baño.
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Ribbon
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido
Se venden por separado

Toallero Barra: V-7008-CP

Portapapel horizontal: V-7006-CP

Portapapel vertical: MB-V7032-CP

Jabonera plato de cristal: V-7002-CP

Vaso: V-7003-CP

Toallero Argolla: V-7005-CP

Gancho: V-7001-CP

Accesorios de Latón Sólido
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Niágara

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido
Se venden por separado

Toallero Barra: V-7210-CP

Jabonera para regadera: V-7205-CP

Toallero de Argolla: V-7207-CP

Portapapel: V-7206-CP

Vaso: V-7203-CP

Jabonera plato de cristal: V-7202-CP

Gancho: V-7201-CP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Accesorios de Latón Sólido
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Georgia

Kansas

Instalación en muro
Acabado: Cromo pulido
Fabricado de acero 
inoxidable
Incluye herrajes de 
instalación
Se venden por separado

Instalación en muro
Acabado: Cromo pulido
Fabricado de acero 
inoxidable
Incluye herrajes de 
instalación
Se venden por separado

Gancho: MB-C80517-1-CP

Portapapel: MB-C80523-002-I-CP

Toallero sencillo: MB-C80511-1-I-CP

Toallero argolla: MB-C80514-101-I-CP

Gancho: MB-C80217-001-I-CP

Portapapel: MB-C80253-01-I-CP

Toallero sencillo: MB-C80211-1-I-CP

Toallero de argolla: MB-C80214-1-I-CP

Accesorios de Acero Inoxidable
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Tina Oslo

T
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Líneas puras, innovación y 
diseño se unen en armonía 
para elevar el confort y el 
descanso. 

Creando una suave atmósfera 
de relajación y tranquilidad, 
incrementando el reposo y la 
energía del cuerpo de manera 
natural y fluida. 
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Tina con Hidromasaje

Tina de Piso

Llave de Tina

Tina con hidromasaje de libre 
instalación
Con cajonera y gabinete de cierre 
lento en madera contrachapada en 
acabado negro
Fabricada de acrílico reforzado 
con fibra de vidrio
Hidromasaje con 8 jets de agua 
Capacidad de 208 litros

Código: MB-LB1080-04

Madrid

Oslo

Material: Acrílico reforzado con 
fibra de vidrio
Instalación: De piso
Dimensiones: 180 x 80 x 60 cm
Incluye desagüe y accesorios para 
instalación
Con rebosadero

Código: MB-PB238-1-0

Bonn

Material: Latón sólido
Acabados: Cromo pulido
Instalación: En piso

Código: MB-V8065-A-CP
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Cancel Alcalá Pro
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Diseñados para decorar y dar 
la sensación de amplitud. 
Integran la funcionalidad 
y el espacio de una 
manera armónica y ligera, 
permitiendo el paso de la luz.
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Alcalá Pro

Material: Vidrio templado 
10 mm y acero inoxidable 
Dimensiones: 100 x 100 x 200 cm

Código: MB-BT6305-NA

Verona Pro

Material: Vidrio templado 
6 mm y aluminio 
Dimensiones: 90 x 90 x 190 cm

Código: MB-BT8489-NA

Canceles de Vidrio Templado
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Llave de cocina Berna
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Alto diseño, versátiles, 
frescas y amigables con el 
medio ambiente, se integran 
creativamente a cualquier 
estilo de vida y decoración.
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Llaves Monomando de Cocina

Moscú

Doble función chorro directo 
y rociador
Cabezal retráctil magnético
Material: Latón sólido

Paris

Berna

Doble función chorro directo 
y rociador
Cabezal retráctil magnético
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido 

Código: MB-V615080-CP

Doble función chorro directo 
y rociador
Cabezal retráctil magnético
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido 

Código: MB-V615081X-CP

Negro mate:
MB-V615074-2

Cromo pulido:
MB-V615074-CP

Ribbon

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido 

Código: V-6801-CP
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Oslo

Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido 

Código: MB-V6637-CP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA

Llaves Monomando de Cocina
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Llave de cocina Moscú
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Tarja Turín Pro
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El espacio y funcionalidad de 
los elementos que integran 
el hogar se han convertido 
en un bien tangible, por lo 
que el diseño y armonía en la 
cocina es prácticamente una 
necesidad.



117

Tarjas de Acero Inoxidable

Lazio Pro

Material: Acero inoxidable 304
Dimensiones: 81.2 x 48.2 cm 
Profundidad: 25.4 cm
Accesorios: tabla de picar, 
escurridor, parrilla, rack, 
canasta, contra canasta, 
tapa decorativa y sistema de 
conexión a drenaje
Calibre: 17
Tecnología antisonora y guías de 
agua

Código: MB-US3219T-AI

Turín Pro

Material: Acero inoxidable 304 
Dimensiones: 81.2 x 48.2 cm
Profundidad: 25.4 cm
Accesorios: tabla de picar, 
parrilla, escurridor, rack, 
canasta, contra canasta, 
tapa decorativa y sistema de 
conexión a drenaje
Calibre: 17
Tecnología antisonora y guías de 
agua

Código: MB-UD3219T-AI

Pavia

Material: Acero inoxidable 304
Acabado: Acero inoxidable 
Dimensiones: 82 x 45 cm
Profundidad: 20.5 cm / 18 cm
Accesorios: Contra canasta, 
desagües y dispensador de 
jabón
Calibre: 21

Código: IBE-8245-1-MS
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Mingitorio Elba
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Productos de la mejor calidad 
para mayor resistencia, 
funcionalidad y durabilidad, 
en acabados que realzan y 
distinguen cada detalle del 
cuarto de baño.
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Fluxómetros Institucionales

Llaves Institucionales

Mingitorio

Universal

Para mingitorio
Descarga 2 lpd
Acabado cromo pulido

Código: MB-VB02-I-CP

Universal

Para taza institucional
Descarga 4.8 lpd
Acabado cromo pulido

Código: MB-VB01-I-CP

Kiev

Llave temporizadora 
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V660015-1-CP

Elba

Mingitorio para baño
Consume dos litros de 
agua por descarga 
Incluye tuerca spud y 
accesorios de instalación

Código: MB-290250111-0
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Toallero
Universal

Acabado: Cromo Pulido
Dimensiones: 55.2 x 20.8 
cm 

Código: MB-V7010-CP

Llaves Institucionales

Kiev

Kiev

Llave temporizadora 
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-V660017-1-CP

Llave temporizadora 
Material: Latón sólido
Acabado: Cromo pulido

Código: MB-82023-CP

MUEBLES DE BAÑO Y COCINA



121121
Llave temporizadora Kiev



MUEBLES DE BAÑO Y COCINA
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MUEBLES
DE BAÑO Y COCINA


